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臺中港務警察總隊

接受捐贈物資公開徵信明細表

項次

捐贈日期

捐款者名稱

捐贈物資

時價 捐贈用途 指定用途 支用情形
年 月 日 品名 數量／單位

1 無

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

                                       中華民國113年2月1日至2月29日                         單位：新臺幣元

收據編號及
財產編號

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否

□是
□否


	捐贈物資

